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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1,953,557,785.55 1,480,922,479.88

IMPUESTOS 1,184,807,838.47 878,685,328.77
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERNCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SEBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA
O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

671,620,914.37
31,613,881.52
65,515,151.19
0.00

669,331,205.79

669,331,205.79

0.00

29,175.34
0.00
0.00
0.00

0.00
29,175.34

497,033,637.45
43,445,041.39
61,758,472.27
0.00

678,077,437.09

678,077,437.09

0.00

11,391.45
0.00
0.00
0.00

0.00
11,391.45

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2,622,918,166.68

2,159,011,308.42

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVO
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA

1,691,733,732.91
874,524,980.31
336,890,438.13
480,318,314.47
290,288,957.07

232,456,966.22

14,560,447.27
0.00
43,149,741.10
0.00
0.00

0.00
110,000.00
11,802.48
0.00

0.00

0.00

0.00

1,483,394,312.89
861,967,107.28
191,225,810.65
430,201,394.96
321,749,255.81

209,216,339.99

49,561,162.80
0.00
58,959,235.95
0.00
0.00

0.00
4,000,000.00
12,517.07
0.00

0.00

0.00

0.00
51,358,039.91
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INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 39,203,083.92 50,266,039.91
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 1,092,000.00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 43,871,382.62 31,788,075.59
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 43,871,382.62 31,788,075.59
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR 0.00 0.00
PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 80,270,031.55 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 80,270,031.55 0.00
| Total de Gastos y Otras Pérdidas 2,145,367,188.07 1,888,289,684.20
I Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 477,550,978.61 270,721,624.22
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